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F ACTA DE ADJUDICACION DE LA CONVOCATORIA

ADJUDICACION DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 023/2016

El CANAL REGIONAL DE TELEVISION DEL CARIBE LTDA. — “TELECARIBE LTDA.” se
permite informar a los interesados en la Convocatoria Publica No. 023/2016, cuyo objeto
consiste “ PRESTAR SERVICIOS TECNICOS DE PRE-PRODUCCION, PRODUCCION
Y POSTPRODUCCION DEL PROGRAMA “360 CORDOBA”, que una vez el comité
evaluador verificé el analisis juridico de la propuesta, se procedio a la evaluacion Juridica
y técnica de acuerdo con el siguiente puntaje:

A continuacién, se revisa la oferta presentada, y se detallan la documentacién Juridica, verificando
el cumplimiento, asi:

YULIET PAOLA RODRIGUEZ VANEGAS CC. 1.129.570.297
ERNESTO VALDES POLO CC. 78.753.341

UNION TEMPORAL CORDOBA MEMORIAS DEL ZENU

DOCUMENTOS CUMPLE — NO CUMPLE OBSERVACION

ACREDITACION QUE PERTENECE CUMPLE
AL DEPARTAMENTO QUE
PARTICIPA

CARTA DE PRESENTACION DE LA CUMPLE
PROPUESTA

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY N/A
REPRESENTACION LEGAL

EN CASO DE CONSORICIOS O CUMPLE
UNIONES TEMPORALES, SE
DEBERA ANEXAR EL DOCUMENTO
QUE ACREDITE SU
CONFORMACION Y
REPRESENTACION.

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY N/A
REPRESENTACION LEGAL
(Limitacién para presentar propuestas
y contratar por parte del representante
legal en razén de la cuantia o
naturaleza del contrato)

CERTIFICACION DE PAGO CUMPLE
OPORTUNO Y EN LA CUANTIA
CORRESPONDIENTE DE LOS
APORTES DE SUS EMPLEADOS AL
SISTEMA INTEGRAL DE
SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES A
LA CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR, ICBF Y AL SENA,
CUANDO HAYA LUGAR

FORMATO DE HOJA DE VIDA DAFP CUMPLE

COPIA DEL REGISTRO UNICO CUMPLE
TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE CUMPLE
IDENTIFICACION

COPIA DEL CERTIFICADO DE CUMPLE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

COPIA DEL CERTIFICADO DE CUMPLE
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ANTECEDENTES FISCALES

DECLARACION DE BIENES Y
RENTAS - DAFP

CUMPLE

CERTIFICADO DE INHABILIDADES,
INCOMPATIBILIDADES O
PROHIBICIONES

CUMPLE

ACREDITACION DE EXPERIENCIA
LABORAL

CUMPLE

POLIZA DE GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA OFERTA

CUMPLE

ACREDITACION DE
CONFORMACION DEL CONSORCIO
O UNION TEMPORAL

CUMPLE

CINTYA ZORAYA CARABALLO MERCADO CC: 50.931.365

DOCUMENTOS

CUMPLE - NO CUMPLE OBSERVACION

ACREDITACION QUE PERTENECE
AL DEPARTAMENTO QUE
PARTICIPA

CUMPLE

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL

N/A

EN CASO DE CONSORICIOS O
UNIONES TEMPORALES, SE
DEBERA ANEXAR EL DOCUMENTO
QUE ACREDITE SU
CONFORMACION Y
REPRESENTACION.

N/A

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL
(Limitacion para presentar propuestas
y contratar por parte del representante
legal en razén de la cuantia o
naturaleza del contrato)

N/A

CERTIFICACION DE PAGO
OPORTUNO Y EN LA CUANTIA
CORRESPONDIENTE DE LOS
APORTES DE SUS EMPLEADOS AL
SISTEMA INTEGRAL DE
SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES A
LA CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR, ICBF Y AL SENA,
CUANDO HAYA LUGAR

N/A

FORMATO DE HOJA DE VIDA DAFP

CUMPLE

COPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO

CUMPLE

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE
IDENTIFICACION

CUMPLE

COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

CUMPLE
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COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES FISCALES

CUMPLE

DECLARACION DE BIENES Y
RENTAS - DAFP

CUMPLE

CERTIFICADO DE INHABILIDADES, CUMPLE
INCOMPATIBILIDADES O

PROHIBICIONES

ACREDITACION DE EXPERIENCIA
LABORAL

CUMPLE

POLIZA DE GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA OFERTA

CUMPLE

ACREDITACION DE
CONFORMACION DEL CONSORCIO
O UNION TEMPORAL

N/A

CAPACIDAD TECNICA

Una vez el comité evaluador verificé el andlisis juridico de las propuestas presentadas, se procedié

a la evaluacion técnica de los proponentes habilitados, de acuerdo con el siguiente puntaje:

UNION TEMPORAL CORDOBA MEMORIAS

Convocatoria Publica No 023- 2016 DEL ZENU
CRITERIOS DE EVALUACION
STORYLINE (20)
SINOPSIS (30) 15
TRATAMIENTO - NARRATIVO (70) 10
PLAN DE INVESTIGACION (60) 50
ELEMENTO DIFERENCIADOR (50) 30
GUION (30) 30
TEASSER (40) 40
PROPUESTA CREATIVA VS PRESUPUESTO (100) 80
INDUSTRIA REGIONAL (100) 100
TOTALES 370
Canal Regional de Televisidn del Caribe Ltda EMPRESA - PROPONENTE
Convocatoria Publica No 023- 2016 CINTHIA CARABALLO
CRITERIOS DE EVALUACION

STORYLINE (20)
SINOPSIS (30) 20
TRATAMIENTO - NARRATIVO (70) 50
PLAN DE INVESTIGACION (60) 40
ELEMENTO DIFERENCIADOR (50) 20
GUION (30) 15
TEASSER (40) 30
PROPUESTA CREATIVA VS PRESUPUESTO (100) 80
INDUSTRIA REGIONAL (100) 80
TOTALES 345
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Como resultado de éste proceso de evaluacioén, la propuesta presentada por UNION TEMPORAL
CORDOBA MEMORIAS DEL ZENU, cumplié con los requisitos exigidos en la Convocatoria No.
023 de 2016.

Y para que asi conste se firma en Puerto Colombia a veinte (20) dias del mes de Junio de 2016.

Original firmado
JUAN MANUEL BUELVAS DIAZ

Gerente
Original firmado Original firmado
ANDRES HERAZO GUTIERREZ FABIAN PINEDO
Secretario general Jefe de programacion (e)
Original firmado Original firmado
LAURA MORALES SIMON ARREGOCES

Jefe de Produccion Jefe de Ingenieria




